
UCHWAŁA NR XXI/140/2017
RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Hali Sportowej przy Zespole Szkół  w Kosowie Lackim.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej ( Dz. U. z 2016r., poz. 573 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Kosów Lacki uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin określający zasady i tryb korzystania z Hali Sportowej przy Zespole Szkół 
w Kosowie Lackim w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1  do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki

Stanisław Kuziak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 2801



Załącznik do Uchwały Nr XXI/140/2017

Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki

z dnia 27 lutego 2017 r.

Regulamin korzystania z Hali Sportowej przy Zespole Szkół w Kosowie Lackim.

1. Hala sportowa administrowana jest przez Zespół Szkół w Kosowie Lackim.

2. Osoby korzystające z Hali Sportowej zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym regulaminem 
i przestrzegania zawartych w nim zapisów.

3. Hala sportowa udostępniania jest odpłatnie i nieodpłatnie.

4. Hala Sportowa jest udostępniana na następujących zasadach:

a) nieodpłatnie od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do godz. 16:00- w okresie    roku szkolnego 
publicznym szkołom, dla których organem prowadzącym jest Gmina,

b) odpłatnie lub nieodpłatnie innym podmiotom, osobom indywidualnym oraz grupom zorganizowanym:

- od poniedziałku do piątku w godzinach od 16:00 do 22:00- w okresie roku szkolnego,

- w soboty,  w godzinach od 8:00 do 22:00 – w okresie roku szkolnego, po wcześniejszej

rezerwacji,

- codziennie w godzinach  od 8:00 do -22:00 – poza okresem roku szkolnego.

5. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Kosowie Lackim Burmistrz Miasta i Gminy może zmienić 
godziny otwarcia Hali.

6. Korzystanie z Hali odbywa się za zgodą Dyrektora Zespołu Szkół w Kosowie Lackim.

7. Korzystający odpłatnie z Hali zobowiązani są do wskazania imiennie osoby odpowiedzialnej za grupę.

8. Korzystający odpłatnie dokonuje  wpłaty bezpośrednio na wskazany rachunek bankowy.

9. Grupy zorganizowane korzystające z Hali odbywają zajęcia według harmonogramu zatwierdzonego 
przez Dyrektora Zespołu Szkół w Kosowie Lackim.

10. Niepełnoletni uczestnicy zajęć sportowych mogą wejść do poszczególnych obiektów wyłącznie pod 
opieką nauczyciela, trenera, instruktora bądź innej, pełnoletniej osoby odpowiedzialnej za grupę.

11. Zajęcia grup szkolnych korzystających z Hali odbywają się w obecności nauczyciela.

12. Przed wejściem na Halę Sportową każdy uczestnik zajęć sportowych zobowiązany jest do korzystania 
z szatni.

13. Osoby prowadzące zajęcia odpowiedzialne są za bezpieczeństwo ćwiczących oraz za właściwą 
organizację zajęć, porządek i dyscyplinę ćwiczących.

14. Podczas przerw między zajęciami, a także w razie konieczności wykonania prac porządkowych, Hala 
Sportowa musi zostać bezwzględnie opuszczona przez uczniów lub innych uczestników zajęć.

15. Na terenie hali zabrania się biegania po korytarzach, schodach itp. oraz stwarzania zagrożeń 
narażających siebie i innych na utratę zdrowia lub kalectwo.

16. O wszelkiego rodzaju zauważonych awariach i usterkach należy niezwłocznie powiadomić osobę 
upoważnioną tj. nauczyciela, trenera, pracownika obsługi Hali.

17. Udostępnianie sprzętu sportowego i wyposażenia Hali Sportowej odbywa się wyłącznie za wiedzą 
i zgodą pracowników obsługi Hali. Ze sprzętu sportowego i wyposażenia należy korzystać zgodnie z instrukcją 
użytkownika.

18. Osoby korzystające z Hali Sportowej zobowiązane są do:

a) pozostawienia okrycia zewnętrznego i obuwia w szatni,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2801



b) założenia właściwego obuwia sportowego ( o jasnej podeszwie, czystego, nie pozostawiającego  zabrudzeń, 
rys itp.)

19. Na Hali Sportowej nie wolno:

a) przebywać osobom pod wpływem alkoholu lub pod wpływem działania środków odurzających,

b) wnosić i używać sprzętu nie przeznaczonego do uprawiania sportu,

c) wnosić szklanych opakowań oraz innych przedmiotów wykonanych ze szkła, wszelkiego rodzaju 
niebezpiecznych przedmiotów, materiałów wybuchowych, wyrobów pirotechnicznych, materiałów 
grożących pożarem.

20. Korzystający z pomieszczeń Hali Sportowej zobowiązani są do zachowania porządku i czystości.

21. Za przedmioty wartościowe pozostawione na terenie Hali Sportowej administrator Hali nie ponosi 
odpowiedzialności.

22. Osoby korzystające z pomieszczeń Hali Sportowej  zobowiązane są każdorazowo po zakończeniu zajęć 
do przekazania pomieszczeń pracownikowi obsługi  Hali.

23. Osoby korzystające z pomieszczeń Hali Sportowej zobowiązane są do przestrzegania przepisów BHP 
i ppoż. obowiązujących na terenie Hali.

24. W razie wystąpienia pożaru lub innych sytuacji zagrażających zdrowiu lub życiu osób przebywających 
na Hali Sportowej, należy bezwzględnie stosować się do poleceń osoby prowadzącej w danej chwili zajęcia  
lub osób odpowiedzialnych za akcję i postępować zgodnie z zasadami ewakuacji obiektu.

25. Osoby korzystające z Hali Sportowej mają prawo do punktualnego rozpoczynania zajęć i obowiązek ich 
punktualnego zakończenia.

26. Za szkody materialne powstałe w czasie trwania zajęć sportowych odpowiadają sprawcy bądź osoby za 
nie odpowiedzialne, na podstawie przepisów  powszechnie obowiązujących.

27. Administratorowi przysługuje prawo odwołania lub przeniesienia na inny termin zaplanowanych zajęć 
ze względu na organizację imprez własnych lub zleconych.

28. W czasie zawodów (zajęć) organizator jest  zobowiązany przestrzegać przepisów regulaminu oraz 
odpowiedzialny jest za zapewnienie bezpieczeństwa osób korzystających z Hali Sportowej.

29. Osoby nie biorące bezpośredniego udziału w zajęciach i imprezach sportowych (kibice, widzowie ) 
mogą przebywać jedynie na widowni Hali Sportowej lub w wydzielonej części Hali.

30. Osoby naruszające regulamin, po uprzednim upomnieniu, mogą zostać pozbawione prawa do 
korzystania z Hali Sportowej.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki

Stanisław Kuziak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2801


		2017-03-22T14:30:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




